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HABER BÜLTENİ – OCAK 2024 
   

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği - Sürekli Aylık Yayını                            No. 17 
 
 

 
Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 

 

Cumhuriyetimizin 100. Yılını kutladığımız 2023 yılını geride bıraktık. 
2024 yılı ile de Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına 101. yılına başladık. 
Cumhuriyetimizin kuruluşu ile birlikte Ulusumuz, Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün liderliğinde dünyada hayranlık uyandıran 
devrimlere ve başarılara imza attı. Böylece Türkiye Cumhuriyeti 
Dünya Devletleri arasındaki saygın yerini aldı.   
 
1940’lı yıllardan başlayarak Dünyadaki savaşların da etkisiyle 
Ülkemiz birçok önemli sorunla karşılaştı. Ulusumuzun birlik ve 
beraberlik anlayışı ile krizlerin üstesinden geldik. Bugün de Dünya’nın birçok yerinde oluşan ve 
özellikle sınır komşusu olduğumuz ülkelerdeki savaşlar nedeniyle sorunlar yaşıyoruz. Ülkemizin 
aldığı göçler, ülkemiz demografik yapısını değiştirmekte ve Ülkenin geleceği ile ilgili endişelere 
neden olmaktadır. 
 
Koç Topluluğu ilke ve prensipleri ve bilgi birikimimizle Koç-Yönder Yönetimi olarak, Ülkemizin 
kalkınması ve yararı doğrultusunda küçük ve orta ölçekli kuruluşların gelişmesine katkı vermek 
için çalışıyoruz. 
 
Üyelerimizle birlikte olmak, fikir alışverişinde bulunmak, gelişen teknolojik gelişmeleri izlemek ve 
bilgilerimizi güncellemek amaçlı sanayi tesislerindeki dijital dönüşüm, yapay zeka uygulamalarını 
görmek, kültürel programları (konser, tiyatro, opera, sergi vb) izlemek, yurt içi ve yurt dışı gezilere 
gitmek, Koç-Yönder Yönetim Kurulu olarak hayata geçirmeyi düşündüğümüz çalışmalarımızın 
diğer önceliğidir. 2024 yılında düzenleyeceğimiz etkinlikleri sizlerin daha geniş katılımı ile 
gerçekleştirmeyi amaçlıyoruz. Lütfen önerilerinizi bizlerle paylaşınız. 
 
Dernek Tüzüğümüz gereği Olağan Seçimli Genel Kurulumuzu çoğunluk aranmaksızın 28 Şubat 
2024 Çarşamba günü saat 16.00’da Koç Holding Toplantı Salonunda gerçekleştireceğiz.  
 
2024 yılının ilk buluşması olacak Genel Kurulumuzda hep birlikte olmak dileğiyle sağlıkla ve 
sevgiyle kalın. 
 
 
Davut Ökütçü 
 
 
 
 
 

BAŞKANIN MESAJI 
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Dr. Murat Kuter, Üyemiz Yalçın İpbüken’in yaşam öyküsünü kaleme aldı ve kitaplaştırdı. Optimum 
Yayın Grubu tarafından basımı gerçekleştirilen kitap, raflarda yerini aldı. 

  
 “İnsan yaşamı boyunca bir heybeyi doldurmaya çalışır. Bu 
heybenin önüne karşınıza çıkan iyilikleri (insana ve 
insanlığa katma değer yaratacak duygu, düşünce ve 
eylemleri) arkasına da kötülükleri (insana ve insanlığa 
zarar verecek duygu, düşünce ve eylemleri) 
doldurursunuz. 
 
Aynen dervişlerin yaptığı gibi. Derviş de yapılan iyilikleri 
heybenin ön gözüne, kötülükleri ise arka gözüne doldurur. 
Lazım oldukça ön gözünü açar bakar, onları asla unutmaz. 
İnsanlara ihtiyaç oldukça oradan alır, dağıtır. Kötülükleri 
ise asla açmaz. Onlar hep heybenin arka gözünde kapalı 
olarak kalır. Unutur gider. 
 
O heybedeki iyi ve kötü sizi siz yapar. Entelektüel 
birikiminizi, becerilerinizi, duygusal birikimlerinizi, özetle 
sizi o heybedekiler inşa eder. İnişler ve çıkışlarla dolu bu 

yolculukta siz yaşadıklarınızla, deneyimlerinizle siz olursunuz. 
 
Bu kitapta doğduğu günden beri yaşamı mücadeleler içinde geçen, zorlandıkça zorluğun üstüne 
giden; asla vazgeçmeyen ve şikâyet etmeyen, sahip olduklarına hep şükreden, çalışmayı, okumayı, 
öğrenmeyi/öğretmeyi ve ülkesi için katma değer üretmeyi şiar edinmiş; bilerek kimseye zarar 
vermemeye özen gösteren ve ulaşabileceği herkese dokunmaya çalışan bir kişinin 80 yılı aşmış 
yaşamından kesitleri bulacaksınız.” 

KOÇ AİLESİNİN ARAMIZDAN AYRILAN DEĞERLİ BİREYLERİ 

ÜYELERİMİZDEN HABERLER 
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Ülkemizde deprem vb afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim çağındaki gençlerimizin 
eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı 
bünyesinde 500.000,00 TL ile kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu” Üyelerimizin bağışları ile 
çevremizdeki dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak amacıyla bağışları ve 
katkıları ile Ekim ayı sonu itibariyle 645.500,00TL’ye ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.  

 “Anılardaki Vehbi Koç” kitabı; kitapta anısı bulunan kişiler ile Derneğimizin tüm üyelerine bir adet 
armağan edilmiştir. “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını dostlarına armağan etmek isteyenlere; Türk 
Eğitim Vakfı “Koç-Yönder Burs Fonu” na 500,00TL/ad bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek 
Merkezine iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir. 

SİZ de bağışçılar arasına katılabilir, gereksinimi olan gençlere 
aşağıdaki bağlantıdan destek olabilirsiniz. 

https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 link 
üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı 
verebilir veya aşağıdaki banka hesap numarasına havale/EFT 
yapabilirsiniz. 

Alıcı  : Türk Eğitim Vakfı 

Banka  : YKB Esentepe Özel Bank. Mrk. 

Hesap No (TL) : 61999 

IBAN  : TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99 

Açıklama  : “Koç-Yönder Burs Fonu” 

 

 

 

Koç Emekli Vakfı emeklisi olmayan üyelerimizin sağlık hizmetlerine ayırdıkları bütçelerine bir nebze 
de olsa destek sağlanabilmesi amacıyla Derneğimiz Yönetim Kurulu ile Koç Healthcare arasında 
imzalanmış olan “üye ve eşleri, Koç Healthcare’e bağlı hastanelerden “Allianz Emeklilik Vakfı poliçesi 
anlaşmalı fiyatları ile hasta ödemeli” hizmet alabilmeleri 1 Mayıs 2023 tarihinden itibaren başladı. 
Uygulamanın Koç Emekli Vakfı’ndan emekli maaşı almayan üyelerimiz ve eşlerine hayırlı olmasını 
dileriz. 

Koç Üniversitesi Hastanesi ile Bodrum Amerikan Hastanesi’nde anlaşmaya ilave indirimler 
tanımlanmıştır. Alınacak hizmetle ilgili aşağıda belirtilen hizmet birimlerine ait iletişim noktalarından 
ücret bilgileri alınabilecektir.  

Bu imkânın sağlanmasına yardımcı olan Koç Healthcare yönetimine teşekkür eder, hizmet 
alınabilecek sağlık birimlerinin iletişim telefonlarını bilginize sunarız.  

Amerikan Hastanesi : 444 3 777 (7650-7651-7652-7653-7654)  
Koç Üniversitesi Hastanesi : 0850 250 82 50 (20139-20141-20115)  
Amerikan Tıp Merkezi : 0216 468 25 55 (38934) 
Bodrum Amerikan Hastanesi : 444 4 478 (46626) 
Koç Sağlık Yanımda : 444 7 455 (7416) 
   

TEV – KOÇ YÖNDER BURS FONU 

 KOÇ HEALTHCARE – KOÇ YÖNDER ANLAŞMASI 
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'Dijital Dönüşüm, Karbon Nötr Olma Hedefimize Giden Yolda 
Önemli İvme Kazandırıyor' 

 
Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu, Dünya 
Ekonomik Forumu’nun Güvenin Yeniden İnşası 
(Rebuilding Trust) temasıyla düzenlediği Davos 
Zirvesi’ne katıldı. “İklim Değişikliğine Uyum için 
Yeni Uygulamalar” (New Apps for Climate 
Adaptation) adlı oturumda konuşan Çakıroğlu, 
Topluluk şirketi Entek’in bu alanda geliştirdiği 
teknolojinin detaylarını katılımcılarla paylaştı. Su 
verimliliği sağlayan teknolojiler kullanarak iklim 
değişikliğinin etkilerini azaltmaya yönelik 
çalışmayı sürdüreceklerini belirten Çakıroğlu, 
“Koç Topluluğu’nun kültürel dönüşümünün yapı 
taşlarından biri olan dijital dönüşüm, karbon nötr 
olma hedefimize giden yolda önemli ivme kazandırıyor” dedi.   

Dünya Ekonomik Forumu (WEF) tarafından Güvenin Yeniden İnşası (Rebuilding Trust) ana teması ile 
15-19 Ocak 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen Davos Zirvesi, 120 ülkeden 2.800’e yakın lideri bir 
araya getirdi. Zirve kapsamında düzenlenen “İklim Değişikliğine Uyum için Yeni Uygulamalar (New 
Apps for Climate Adaptation)” başlıklı oturumda konuşan Levent Çakıroğlu, Koç Topluluğu’nun iklim 
değişikliğine uyum sürecindeki önceliklerini ve bu alanda geliştirdikleri teknolojilerin faydalarını 
katılımcılarla paylaştı. 
 Dijital dönüşümün, Koç Topluluğu'ndaki kültürel dönüşüm yolculuğunun yapı taşlarından biri 
olduğunu hatırlatan Çakıroğlu, 2050 yılında karbon nötr olma hedeflerine vurgu yaparak, dijital ve 
yeşil dönüşümün bu hedefe giden yolda önemli bir ivme kazandırdığını söyledi. “Su kıtlığı, iklim 
değişikliği kaynaklı en önemli problemler arasında yer alıyor” diye devam eden Çakıroğlu, bu nedenle 
su verimliliğini artıracak projelerin hayata geçirilmesinin kritik öneme sahip olduğunun altını çizdi. 
Çakıroğlu, “Bu kapsamda suyun verimli kullanımına yönelik teknolojiler geliştiriyor ve tüm değer 
zincirimizde iklim değişikliğine uyum için gerekli adımların atılmasına öncülük ediyoruz” dedi. 
“Yapay zekâ destekli projemiz barajlardaki su akışı hacimlerine ilişkin tahminlerin doğruluk oranını 
%90’a çıkardı.” 

Su kaynaklarının korunmasına ve su havzalarının etkin yönetimine katkı sağlayan teknolojilere 
örnek veren Çakıroğlu, şöyle konuştu: “Yenilenebilir enerji alanındaki öncü şirketimiz Entek, bilgi 
teknolojileri şirketimiz KoçDigital ile aynı miktarda su ile daha fazla enerji üretmeye yönelik bir 
projeyi hayata geçirdi. Yapay zekâ destekli proje, geçtiğimiz 25 yıldaki sıcaklık, nem, kar kalınlığı, 
topografik özellikler gibi 56 farklı değişkeni makine öğrenimi ve derin öğrenme ile analiz ederek, 
portföyümüzdeki Menzelet ve Kılavuzlu hidroelektrik santrallerine gelebilecek su miktarına ilişkin 
tahminlerde bulunuyor. Projemizin başarılı uygulaması sayesinde; Menzelet Hidroelektrik 
Santralimiz için tahminlerin doğruluk oranının %90’ın üzerine çıktığını, enerji üretiminin %2,5 
oranında artmasıyla yaklaşık 7 bin hanenin yıllık elektrik ihtiyacına karşılık gelen enerjinin 
ekonomiye kazandırılacağını hesaplıyoruz.” 
“Düşük karbonlu bir gelecek için farklı sektörler arasındaki iş birliklerinin hayati önem taşıdığına 
inanıyoruz.”  
Koç Topluluğu olarak yenilikçi uygulamalarla iklim değişikliğine uyum yönünde çalışmalara hız 
kesmeden devam edeceklerini belirten Çakıroğlu, karbon nötr hedefi için tüm paydaşlarla iş birliği 
yapmanın önemine vurgu yaptı. Çakıroğlu, “Son yıllarda düşük karbon teknolojilerinin kullanımında 
kayda değer bir artış görüyoruz. Düşük karbonlu bir gelecek için farklı sektörler arasındaki iş 
birlikleri hayati önem taşıyor. Bu kapsamda, iklim konusundaki somut hedeflerimize ulaşmak için 
teknolojinin getirdiği tüm olanakları kullanmalıyız” diye konuştu. 

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 
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Levent Çakıroğlu ayrıca, Koç Topluluğu’nun benimsediği teknoloji odaklı yaklaşımı yaygınlaştırmak 
için, Topluluğun iş gücünün geleceğin yetkinlikleriyle donatılmasının en önemli önceliklerden biri 
olduğunu vurgulayarak, şunları söyledi: “Çalışanlarımızı geleceğe hazırlarken, tüm 
departmanlardaki çalışma arkadaşlarımızı sürece dahil ediyoruz. Bunun sonucu olarak, satış veya 
saha operasyonlarında çalışan meslektaşlarımızın veri analistliği becerisi kazandığı ve kendi yapay 
zekâ modellerini geliştirdikleri örneklere şahit olduk. Çalışma arkadaşlarımıza ihtiyaç duyacakları 
yeni beceriler kazandırmak en büyük önceliklerimiz arasında yer alıyor. Şu ana kadar 1.600'ün 
üzerinde çalışma arkadaşımız Veri Okuryazarlığı Programımızdan faydalandı. Bu kapsamdaki 
çalışmalarımız devam edecek.” 
Not: Haberler Koç Holding web sayfası haberlerinden alıntılanmıştır.          

              
 DOĞUM GÜNLERİ 
 Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 

Ahmet İhsan Ceylan 1 Ocak  Uran Tiryakioğlu  12 Ocak  
Aka Gündüz Özdemir 1 Ocak  Altan Tümer 13 Ocak  
Avni Hedili 1 Ocak  Cemal Zağra 13 Ocak  
Emin Bingül 1 Ocak  Yalçın Alataş 13 Ocak  
Kudret Önen 1 Ocak  Mehmet Vodina 14 Ocak  
Mehmet Haluk Kuşuluoğlu 1 Ocak  Osman Yılmaz Temizer 15 Ocak  
Muammer Tort 1 Ocak  İsmail Atadan Çubukçu 16 Ocak  
Namık K. Bayraktaroğlu 1 Ocak  Salih Arslantaş 16 Ocak  
Sencer Kaygusuzer 1 Ocak  Ali Serdar Süalp 17 Ocak  
Utku Altuğ 1 Ocak  Osman Turgay Durak 17 Ocak 
Ülkü Günay 1 Ocak  Güngör Adak 20 Ocak 
Cihat İlkbaşaran 2 Ocak  Cengiz Nayır 22 Ocak 
İbrahim Karabenli 2 Ocak  Mert Yazıcıoğlu 23 Ocak 
Erkut Tekinkaya 2 Ocak  Hasan Venedikoğlu 25 Ocak 
Polat Serdengeçti 5 Ocak İhsan Somay 25 Ocak 
Füsun Akkal Bozok 6 Ocak  Didem Gordon 28 Ocak 
Yalçın İpbüken 6 Ocak  Germiyan Saatçioğlu 28 Ocak 
Uğur Öztürkmen 7 Ocak Vedat Bayrak 29 Ocak 
Tuğrul Kudatgobilik 9 Ocak Doğan Sılay 30 Ocak 
Feridun Oktay Alpay 12 Ocak Ahmet Nezih Olcay 31 Ocak 
Nihat Göyten Atasagun 12 Ocak Alp Önder Özpamukçu 31 Ocak 
Teoman İlkin 12 Ocak    

 
EVLENME GÜNLERİ 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 

Cihat İlkbaşaran 3 Ocak Mehmet Hız 15 Ocak 
Yurdagün Gülümser 8 Ocak Hüsrev Elveriş 22 Ocak 
Erdoğan Karakoyunlu 14 Ocak    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİNİ KUTLUYORUZ – OCAK 2024 
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Can Barış Özok       Ali Cem Soysal 
      KoçSistem A.Ş       İnventram Teknoloji Yatırımları A.Ş 

 
 

 
 
 

                 
            

Rasih Engin Akçakoca    Mehmet Burhan Karaçam  
KoçBank A.Ş.     KoçBank A.Ş.- Koç Finansal Hizmetler A.Ş. 

 
 
 
 
 
 
  

 
Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
G:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç  
Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  
 
 
 
 
 
 
 

YENİ ÜYELERİMİZ  2024 
 

 


